

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภท โครงการก่อสร้างประตูละบายน้ำ บริเวณ รร.บ้านขุนสมุทรไทย

เจ้าของงาน อำเภอพระสมุทรเจดีย์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลนาเกลือ

แบบเลขที่

ประมาณราคาคณะแบบ ปว.๕

ประมาณการเมื่อวันที่ 30 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2559 คำนวณบนเงิน.....บ./.....สิบล

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ราคาวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงินประมาณ	484,419.29	
2	ค่า FACTOR F งานก่อสร้าง 1.2509	121,540.80	
3	ประเภทงานที่ไม่พิจารณาปรับราคา	8,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ	613,960.09	
	คิดเป็นเงินประมาณ	613,900.00	
	ตัวอักษร	(หกแสนหนึ่งหมื่นสามพันเก้าร้อยถ้วน)	

คณะกรรมการกำหนดราคา

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายประสาธ วิกิตะถพ)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวรพจน์ ศรีไธ)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสนั่น คำภา)

นักบริหารงานช่าง 6

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายธีรศักดิ์ ทักขพันธ์)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ)

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายพิทักษ์ ประจักษ์เชษฐ์)

นายอำเภอพระสมุทรเจดีย์



## ประมาณราคางานโครงการ ก่อสร้างประตูดระบายน้ำ บริเวณ ๖๖.บ้านขุนสมุทรไทย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ค.น.น.ส.อ.

ประมาณการ โดย นายสนั่น คำภา นักบริหารงานช่าง 6 วันที่ 30 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	หน่วย
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	
1	งานเตรียมสถานที่ก่อสร้าง	1	งาน	2,000.00	2,000.00	รวมรวม		2,000.00	
2	เสาเข็ม คอ.ร. รูปตัวโอ ขนาด 0.18 x 0.18 ม. ยาว 6.00 ม.	21	คัน	1,233.00	25,893.00	548.00	11,508.00	37,401.00	
3	ค้ำยันค้ำหัวเสาเข็ม คอ.ร. รูปตัวโอ ขนาด 0.18 x 0.18 ม.	21	คัน	180.00	3,780.00	180.00	3,780.00	7,560.00	
4	ทรายหยาบอัดแน่น	1.37	ลบ.ม.	453.33	621.06	58.00	79.46	700.52	*
5	คอนกรีตหยาบ 1:3:5 (รูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ซม.)	1.2	ลบ.ม.	2,180.00	2,616.00	305.00	366.00	2,982.00	
6	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (รูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ซม.)	8.13	ลบ.ม.	2,265.00	18,414.45	305.00	2,479.65	20,894.10	
7	ไม้แบบ	6.10	ลบ.ฟ.	505.00	3,080.50	133.00	811.30	3,891.80	
8	ตะปู	1.52	กก.	30.00	45.60	-	-	45.60	
9	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD. 30(บอ.ก.) Dia. 20 มม.	0.438	ตัน	16,000.00	7,008.00	3,401.00	1,489.64	8,497.64	
10	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD. 30(บอ.ก.) Dia. 16 มม.	0.255	ตัน	16,000.00	4,080.00	3,401.00	867.26	4,947.26	
11	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD. 30(บอ.ก.) Dia. 12 มม.	0.083	ตัน	16,200.00	1,344.60	3,401.00	282.28	1,626.88	
12	ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	23.31	กก.	29.00	675.99	-	-	675.99	
13	เหล็กแผ่น (Plate) ขนาด 1.80 x 1.00 ม. หนาไม่น้อยกว่า 12.0 ม.	2	แผ่น	5,177.99	10,355.98	-	-	10,355.98	
	พร้อมทาสีกันสนิม								
14	เหล็กรางน้ำ (Channel) ขนาด 100x50x5 มม. ยาวต่อละ 6.0 ม.	1	ท่อน	999.00	999.00	478.00	478.00	1,477.00	
15	เหล็กรูปตัวโอ ขนาด 100x75x5 มม. ยาวต่อละ 6.0 ม.	2	ท่อน	2,900.00	5,800.00	870.00	1,740.00	7,540.00	
16	เหล็กท่อน กัด-ปิด ประตูดระบายน้ำ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	300.00	300.00	1,300.00	
	๑ ไม่น้อยกว่า 0.50 ม.								
17	เหล็กแกนพลาตัน พร้อมตีปอกผิว ๑ 1/2 นิ้ว ยาว 2.0 ม.	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	300.00	300.00	1,300.00	
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง								113,195.77	

ประมาณการโดย.....นักบริหารงานช่าง 6

(นายสนั่น คำภา)



